
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

64
4

92
73
52
98
36

214
87

122
28
71

194
175

7
136
13

591
90

176
268
821
952
174
55
29

Name

Filip Bengtsson
Rickard Sandberg
Fredrik Holmqvist
Rikard Hansson
Niclas Gustavsson
Hampus Dahlgren
Franz Löfquist
Emil Löfquist
Carl Johansson
Tom Johnsson
Jesper Höglund
Alexander Eriksson
Linus Eriksson
Fredrik Lind
Sebastian Lorenz
Roger Svensson
Edward Nilsson
Emil Ring
Fredrik Schelin
Max Bäckström
Robin Sundell
Andreas Stener
Max Nordkil
Andreas Carlsson
Isak Larsson
Jimmie Allen

Class

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

Wildcard MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

Wildcard MX1 (MX 1 17-55)

Wildcard MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

MX1 (MX 1 17-55)

Best Tm

1:39.109
1:42.464
1:45.729
1:46.872
1:48.774
1:48.774
1:48.862
1:49.228
1:50.230
1:50.736
1:50.924
1:50.952
1:51.055
1:51.468
1:51.617
1:51.859
1:51.995
1:52.334
1:52.651
1:52.715
1:53.026
1:53.036
1:54.396
1:54.919
1:58.137
2:03.797

Diff

3.355
6.620
7.763
9.665
9.665
9.753

10.119
11.121
11.627
11.815
11.843
11.946
12.359
12.508
12.750
12.886
13.225
13.542
13.606
13.917
13.927
15.287
15.810
19.028
24.688

Best Speed

54,812
53,018
51,380
50,831
49,942
49,942
49,902
49,735
49,282
49,057
48,974
48,962
48,916
48,735
48,670
48,565
48,506
48,359
48,223
48,196
48,063
48,059
47,488
47,272
45,984
43,882

In Lap

4
7
3
4
5
5
3
4
3
3
3
3
4
3
5
3
2
2
3
2
3
4
5
2
7
3

Club

Tomelilla MK
SMK Eksjö MC & US
Tomelilla MK
Alfta-Edsbyn MCK
Carlsborgs MK
Kils MK Motorcykel
SMK Kristianstadsavd.
SMK Kristianstadsavd.
SMK Värnamoavdelning
BMK Uddevalla
Woxnadalens MK
Tibro MK
Tomelilla MK
Tidaholms MK
Åbågen MCK
Finspångs MS
MK Tranan
SMK Vadstenaavdelning
Åbågen MCK
Örebro MK
Järva MK
SMK Eksjö MC & US
Helsingborgs MCK
Vrigstad MK
SMK Kristianstadsavd.
Åsätra MK

Team/Sponsor

JE68/KTM
KAWASAKI TEAM GREEN/VALVOLINE
MOTOSTAR RACING
KTM SCANDINAVIA

BRO SVETS/JSS/HONDA RACING
LILLEMANS MC
LILLEMANS MC

JE68/KTM

BLOMS MX RACING

YAMAHA STORE ROCKSTAR ENERGY

QBENA RACING
YAMAHA STORE ROCKSTAR ENERGY

TEAM HONDA CITY UPPLANDS VÄSBY

JE68/KTM

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013-08-31 11:04:11

Chief of Timing & Scoring

Ulf Ahlgren - Jessica Ahlgren

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  AGS TimeKeeping

SM Solo - Deltävling 5

MX 1 Open

MX1 - Start - fri träning - Grupp A

Practice started at 10:39:18

Eliantorpsbanan 1,509 Km

2013-08-31 10:40


